
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4E4 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 VIS n. 

027, de 20/10/2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o servidor LUIZ GALLINA NETO - 

ocupante do cargo de Professor Auxiliar MS - da função de Chefe (FG-1) do Departamento 

de Artes Visuais (VIS). 

n 	 Brasília, 1 	de QIÀ.Q de 2000. 

,LJt 
LA URO MORLÍY 

Reitor 

[A partirdeOJ/JL.11701 


